



Schoko Reiswaffeln Vollmilch, 100g

Schoko -Reiswaffeln



Artikelnummer 201130003	GTIN-Stück 4 250085 773122	GTIN-Verpackung 4 250085 790181	eco-ID 192951	
-----------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

greenorganics

Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

NL-BIO-01 | SKAL

Zollrechtliche Herkunft

Niederlande (NL)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Vollkornreis* 50%, VOLLMILCHSCHOKOLADE* 50% (Vollrohrzucker*, Kakaobutter*, Kakaomasse *, VOLLMILCHPULVER*, SÜSSMOLKENPULVER*, Vanille*)

enthält folgende allergene Zutaten: Milch

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Kurzbeschreibung

Bio Schoko- Reiswaffeln Vollmilch

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen

enthalten: Milch, Laktose

Spuren möglich: Schalenfrüchte, Sesam, Soja, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓





Schoko Reiswaffeln Vollmilch, 100g

Schoko -Reiswaffeln



Artikelnummer 201130003	GTIN-Stück 4 250085 773122	GTIN-Verpackung 4 250085 790181	eco-ID 192951	
-----------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Getreidesorten..... Reis

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Schoko -Reiswaffeln
Inverkehrbringer..... BioTropic GmbH; Daimlerstr. 4, D-47167 Duisburg, Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1994 kJ / 475 kcal
Fett..... 19,0 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 11,0 g
Kohlenhydrate..... 67,0 g
davon Zucker..... 25,0 g
Eiweiß..... 7,5 g
Salz..... <0,01 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Beutel
Stücke in Packung..... 1
Bezeichnung der Einzelstücke..... Beutel